
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
 

 

Н А К А З 
 

06.01.2022                            №  14 

 
 

Про організацію профілактичного медичного  

огляду   учнів   Харківської    гімназії   № 172 

після зимових канікул 2021/2022 навчального 

року 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

29.12.2021 № 916 «Про організацію профілактичних медичних оглядів учнів 

закладів загальної середньої освіти міста Харкова після зимових канікул 

2021/2022 навчального року», наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 30.12.2021 № 206 «Про 

організацію профілактичних медичних оглядів учнів закладів загальної 

середньої освіти Київського району міста Харкова після зимових канікул 

2021/2022 навчального року»,  з метою своєчасного виявлення дітей, хворих 

на інфекційні, паразитарні, шкіряні хвороби, запобігання розповсюдженню 

інфекційних захворювань в гімназії після зимових канікул 2021/2022 

навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Медичній сестрі гімназії  Вербінській О.А. та лікарю Тимченку О.М.: 

1.1. Провести організаційні заходи щодо інформування всіх учасників 

освітнього процесу про порядок проведення профілактичного медичного 

огляду учнів.  

До 06.01.2022 



 2 

1.2. Забезпечити необхідні умови для проведення профілактичного 

медичного огляду учнів та підготувати приміщення, які відповідають 

санітарним нормам і правилам. 

До 06.01.2022 

1.3. Надати до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради узагальнену інформацію про результати проведення 

профілактичного медичного огляду учнів гімназії. 

10.01.2022 – 12.01.2022 

до 14 - 00 

1.4. Провести профілактичний медичний огляд учнів, яких не було  

оглянуто 10.01.2022 – 12.01.2022. 

У день виходу учнів 

1.5. Відсторонити від навчання та направити на подальше дообстеження 

дітей, які мають педикульоз, підозру на наявність у них проявів корости, 

гострих респіраторних і кишкових інфекційні, вірусного гепатиту А та 

хворих на гостру отоларингологічну патологію. 

У день огляду 

1.6.  Забезпечити реєстрацію всіх випадків педикульозу за формою № 058/о 

«Екстрене повідомлення про інфекційне захворювання, харчове гостре 

професійне отруєння, незвичайну реакцію на щеплення». 

1.7. Підсумки огляду учнів після зимових канікул розглянути на нараді при 

директорі. 

До 22.01.2022 

2. Класним керівникам 1-11-х класів: 

2.1. Забезпечити дотримання протиепідемічного режиму та санітарно-

гігієнічних вимог щодо організації освітнього процесу. 

Протягом 2021/2022 н.р. 

2.2.  Не допускати в організовані дитячі колективи учнів, у яких є скарги на 

стан здоровя або виявлені симптоми захворювань, та негайно повідомляти 

медичних працівників гімназії у випадку захворювання дітей. 

Постійно 



 3 

2.3.  Вести щоденний облік відвідування учнями навчальних занять. 

Протягом 2021/2022 н.р. 

3. Педагогу-організатору Щипановій О.В. розмістити цей наказ на сайті 

гімназії. 

До 06.01.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Сташкевич О.П. 

 

 

 

Директор гімназії Оригінал підписано   О.А.Уткіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

З наказом від 06.01.2022  № 14 «Про організацію профілактичного медичного  

огляду  учнів  Харківської   гімназії   № 172 після зимових канікул 2021/2022 

навчального року» ознайомлені: 

 

Сташкевич О.П. 

Тимченко О.М. 

Вербінська О.А. 

Коваль Г.В.      

Кондратова Л.О.    

Белебеха І.С.     

Івакаєва М.С. 

Собка В.А. 

Петренко О.В.   

Віннікова С.А.     

Шибакова С.А.  

Басова С.В.                     

Чамата Н.М.  

Сагайдачна Г.В.     

Степаненко К.Л.  

Єфремова О.Г.  

Субота А.В. 

Асєєва М.П.     

Косенко Н.А. 

Москаленко Л.М.     

Гуль С.І.   

Шаптала Н.М.  

Аверіна Л.Г.  

Біла Л.В.   

Гаврилова Л.П. 

Вакуленко Т.В. 

Стадник О.М. 

Борисова В.О.     

Драчук О.Ю. 

Пулавська Г.Д. 

Король Н.О. 

Коноваленко В.О. 

Оліна Н.П.      

Міхальова О.І. 

Лінько М.О.     

Вєрємей І.Г. 

Саніна І.М.      

Крамаровська С.М.  

Буракова І.В.     

Каменська І.В.   

Румянцева О.В.     

Коміна Є.В.     

Чекалова С.В.  

Куценко І.І.     

     

      

Кащавцева М.О.  


